VB1/434

Vliotho - Hollwiesen - Exter - Herford

VB1/434

ViothoBus GmbH

Infos unter: www.vlothobus.de - Tel. 05733 924-400

gultig ab: 01.12.25

Fahrtnummer 434002434352 |691004] 434006 |691008|434010|691012]434014]691016|691416]691316|691018|691368 | 691020( 434022 434322691024 | 434026691028
. F s F S25 S S96 F S

Verkehrshinweise NZ NZ

Viotho, Bahnhof ab[06.04 [ 06.44 [ 07.04[08.04 [09.04 [ 10.04 | 11.04 [12.04 [ 13.04 13.17[14.04[14.32|15.04 [ 16.04 | 16.02 | 17.04 | 18.04 [ 19.04
Vlotho, Rathaus 06.05 | 06.45 | 07.05 | 08.05 [ 09.05 | 10.05 | 11.05 | 12.05 | 13.05 13.18 | 14.05|14.33 | 15.05 | 16.05 | 16.03 | 17.05 | 18.05 | 19.05
Vlotho, In der Grund 06.05 | 06.45 | 07.05 | 08.05 | 09.05| 10.05 | 11.05 | 12.05 | 13.05 13.18 | 14.05|14.33 | 15.05 | 16.05 | 16.03 | 17.05 | 18.05 | 19.05
Vlotho, Kirchplatz 06.07 | 06.47 | 07.07 | 08.07 | 09.07 | 10.07 | 11.07 | 12.07 | 13.07 13.20 | 14.07 | 14.35 | 15.07 | 16.07 | 16.05 | 17.07 | 18.07 | 19.07
Vlotho, Valdorfer StraBe 06.08 | 06.48 | 07.08 | 08.08 | 09.08 | 10.08 | 11.08 | 12.08 | 13.08 14.08 15.08 | 16.08 17.08 | 18.08 | 19.08
Vlotho, MeyrastraBe 06.09 | 06.49 | 07.09 | 08.09 | 09.09 | 10.09 | 11.09 | 12.09 | 13.09 14.09 15.09 | 16.09 17.09|18.09 | 19.09
Vlotho, Miihlenweg 06.10/06.50 | 07.10/08.10|09.10| 10.10[11.10|12.10|13.10 14.10 15.10[16.10 17.10|18.10[19.10
Vlotho, PoststraBe 13.21 14.36 16.06

Vlotho, Weser-Gymnasium 13.24 14.39 16.09

Vlotho, KampstraBe 13.25 14.40 16.10

Vlotho, Breslauer StraBe 13.26 14.41 16.11

Vlotho, Weser-Sekundarschule 13.20|13.29 14.44 16.14

Vlotho, Weizenkamp 13.21|13.30 14.45 16.15

Vlo-Valdorf, BackerstraBe 13.2313.32 14.47 16.17

Vlo-Valdorf, Salzuflener Str. 06.11(06.51|07.11/08.11 {09.11 | 10.11 [ 11.11 | 12.11 [ 13.11 [ [ 14.11 [ 15.1116.11 [ 17.1118.11 [19.11
Vlo-Valdorf, Am Klusberg 06.12|06.52 | 07.12|08.1209.12|10.12 | 11.12|12.12| 13.12 | 13.25|13.33 | 14.12 | 14.48 | 15.12 | 16.12| 16.18 | 17.12| 18.12 | 19.12
Vlo-Valdorf, Am Sandhiickel 06.13|06.53|07.13|08.13|09.13| 10.13|11.13 | 12.13 | 13.13|13.26 | 13.34 | 14.13| 14.49 | 15.13| 16.13 | 16.19|17.13| 18.13 | 19.13
Vlo-Hollwiesen, Sprickberq 06.14 | 06.54 | 07.14|08.14 1 09.14 | 10.14 | 11.14|12.14| 13.14 | 13.27 | 13.35 [ 14.14 | 14.50 | 15.14 | 16.14| 16.20 | 17.14 | 18.14 | 19.14
Vlo-Hollwiesen, RottstraBe 06.15|06.55|07.15|08.15|09.15| 10.15 | 11.15|12.15 | 13.15 13.36 | 14.15|14.51 | 15.15|16.15|16.21 |17.15| 18.15 | 19.15
Vlo-Hollwiesen, Wehrendorfer Str. 06.16 | 06.56 | 07.1608.16 [09.16 | 10.16 | 11.16 | 12.16| 13.16 13.37 |14.1614.52 | 15.16 | 16.16 | 16.22[17.16 | 18.16 | 19.16
Vio-Hollwiesen, Gewerbegebiet 06.17]06.57 |07.17|08.17(09.17|10.17 [ 11.17 [12.17 [ 13.17 [ 13.38(14.17(14.53 1517 [16.17[16.23[17.17|18.17 [ 19.17
Vlo-Hollwiesen, Hollwieser Str. 13.28

Vlo-Hollwiesen, Alte Landstr 13.29

Vlo-Hollwiesen, Bonneberger Weg 13.30

Vlo-Exter, Solterwisch 13.31

Vlo-Exter, SchulstraBe 13.32

Vlo-Exter, Friedhof 13.33

Vlo-Exter, Solterberg 06.1806.58 | 07.18(08.1809.18|10.18 | 11.18 [ 12.18| 13.18 13.39(14.1814.54 1 15.1816.18 | 16.24 [ 17.18 18.18 [ 19.18
Vlo-Exter, IndustriestraBe 06.19|06.59|07.19|08.19|09.19| 10.19 | 11.19|12.19 | 13.19 13.40|14.19|14.55|15.19|16.19|16.25(17.19|18.19 | 19.19
Vlo-Exter, NelkenstraBe 06.20 | 07.00 | 07.20 | 08.20 | 09.20 | 10.20 | 11.20 | 12.20 | 13.20 13.41|14.20 | 14.56 | 15.20 | 16.20 | 16.26 | 17.20 | 18.20 | 19.20
Vlo-Exter, Bollweg 06.21]07.01|07.21108.2109.21|10.21 [11.21 [12.21 [ 13.21 13.42 |14.2114.57 [15.21 [ 16.21 | 16.27 |17.21 | 18.21 [ 19.21
Vlo-Exter, Wendeplatz an|06.22 | 07.02 | 07.22108.22109.22 | 10.22 [ 11.22 |12.22 [ 13.22[13.35| 13.43 [14.22 14.58 [ 15.22 [ 16.22 [ 16.28 [17.22 18.22 [ 19.22
Vlo-Exter, Wendeplatz ab[06.23]07.0307.23[08.23|09.23|10.23|11.2312.23[13.23|13.35[13.44|14.23|14.59(15.23|16.23[16.29 | 17.23 | 18.23[19.23
Vlo-Exter, Auf dem Pulsfeld 06.24 | 07.04 | 07.24 | 08.24 [ 09.24 | 10.24 | 11.24 | 12.24 | 13.24 | 13.36 | 13.45 [14.24 | 15.00 | 15.24 | 16.24 | 16.30 | 17.24 | 18.24 [ 19.24
Vlo-Exter, Kipshagen 06.25|07.05|07.25 | 08.25|09.25| 10.25 | 11.25 | 12.25 | 13.25|13.37 | 13.46 | 14.25| 15.01 | 15.25 | 16.25 | 16.31 | 17.25| 18.25 | 19.25
Hf-Schwarzenmoor, Auf'm Hellwege 06.26 | 07.06 | 07.26 | 08.26 | 09.26 | 10.26 | 11.26 | 12.26 | 13.26 13.47 | 14.26 15.26 | 16.26 | 16.3217.26 | 18.26 | 19.26
Hf-Schwarzenmoor, Herford-Ost 06.27 | 07.07 | 07.27 | 08.27 | 09.27 | 10.27 | 11.27 | 12.27 | 13.27 13.48 | 14.27 15.27|16.27 | 16.33 | 17.27 | 18.27 | 19.27
Hf-Schwarzenmoor, Eckernkamp 06.29 | 07.09 | 07.29 | 08.29 | 09.29 | 10.29 | 11.29 | 12.29 | 13.29 13.50 | 14.29 15.29116.29 | 16.35(17.29 | 18.29 | 19.29
Hf-Schwarzenmoor, Zum Forst 06.29 | 07.09 | 07.29 | 08.29 | 09.29| 10.29 | 11.29 | 12.29 | 13.29 13.50 | 14.29 15.29|16.29 (16.35(17.29 | 18.29 | 19.29
Hf-Schwarzenmoor, Siedlung 06.30|07.10107.30{08.30 [ 09.30 | 10.30 | 11.30 | 12.30 | 13.30 13.51 114.30 15.30|16.30/16.36 [ 17.30| 18.30 | 19.30
Herford, Am Viothoer Baum 06.31]07.11[07.31|08.3109.31|10.31 [ 11.31 [ 12.31 [ 13.31 13.52[14.31 15.31[16.31]16.37 [17.31| 18.31 [ 19.31
Herford, Wiistener Weq 06.32|07.12]07.32|08.3209.32| 10.32 | 11.32 | 12.32| 13.32 13.53|14.32 15.32|16.32|16.3817.32| 18.32 | 19.32
Herford, Erika-Friedhof 06.33|07.13|07.33|08.33|09.33| 10.33 | 11.33 |12.33 | 13.33 13.54 | 14.33 15.33|16.33 | 16.39|17.33 | 18.33| 19.33
Herford, Schumannstr. 06.34 | 07.14 | 07.34 | 08.34 | 09.34 | 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 13.55|14.34 15.3416.34 | 16.40 | 17.34| 18.34 | 19.34
Herford, Bildungscampus 06.34 | 07.14|07.34 | 08.34 | 09.34| 10.34 | 11.34 | 12.34 | 13.34 13.55|14.34 15.34|16.34 | 16.40 | 17.34| 18.34 | 19.34
Herford, Kénigin-Mathilde-Gymn 06.35|07.15]07.35|08.35 1 09.35 | 10.35 | 11.35 | 12.35| 13.35 13.56 | 14.35 15.35|16.35|16.41|17.35|18.35|19.35
Herford, Stiftberg Kirche 06.36 | 07.16 | 07.36 | 08.36 | 09.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 | 13.36 13.57 | 14.36 15.36 | 16.36 | 16.42 | 17.36 | 18.36 | 19.36
Herford, JahnstraBe 06.37|07.17 | 07.37 | 08.37 | 09.37 | 10.37 | 11.37 | 12.37 | 13.37 13.58 | 14.37 15.37|16.37 | 16.43 | 17.37 | 18.37 | 19.37
Herford, Libbertor/Ménkeméller 06.38 | 07.18|07.38 | 08.38 | 09.38 | 10.38 | 11.38 | 12.38 | 13.38 13.59 | 14.38 15.38|16.38 | 16.44 | 17.38 | 18.38 | 19.38
Herford, Gansemarkt 06.40 | 07.20 | 07.40 | 08.40 | 09.40 | 10.40 | 11.40 | 12.40 | 13.40 14.01 | 14.40 15.40|16.40 | 16.46 | 17.40| 18.40 | 19.40
Herford, ZOB/Bahnhof an|06.42 | 07.22 | 07.42]08.42 | 09.42 | 10.42 | 11.42 [12.42 | 13.42 14.03 [ 14.42 15.4216.4216.48 [17.42 | 18.42 | 19.42

Sonntag

Fahrtnummer 691108[691112]691116[691120[691124 434212]434216[434220[434224]434228

Verkehrshinwei: w w2 Verkehr an Heiligabend und Silvester wie samstags;
Viotho, Bahnhof ab[09.04 | 11.04 [ 13.04 | 15.04 | 17.04 11.04 [13.04 [ 15.04 | 17.04 | 19.04 i i
Viotho, Rathaus 09.05| 11.05 | 13.05| 15.05 | 17.05 11,05 13.05 | 15.05 | 17.05 | 19.05 Fronlgichnahm und 01.11. wie sonntags
Viotho, Kiroppiats. 0507|1107 | 1507|180 | 1707| | 1107|1367 1507 | 1707|1007

otho, Kirchplatz .07 .07 .07 | 15.07 [ 17.07 .07 .07 |15.07 (17.07 .07 i 1 ini -
Viotho, Valdorfer StraBe 09.08 | 11.08 | 13.08 | 15.08 | 17.08 11.08 | 13.08 | 15.08 | 17.08 | 19.08 Absc'?"’",EXt‘g We"dematzob’s He'f?rd(Lg’e 434);
Viotho, MeyrastraBe 09.09 | 11.09 | 13.09 | 15.09 | 17.09 11.09 | 13.09| 15.09 [17.09 | 19.09 Betreiber: BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH,
Viotho, Mihlenweg 09.10(11.10/13.10|15.10 [ 17.10 11.10/13.10/15.10[17.10 | 19.10 Kundendialog 0251 13421088
Viotho, Poststra3e
Vlotho, Weser-Gymnasium
Vlotho, KampstraBe
Vlotho, Breslauer StraBe
Vlotho, Weser-Sekundarschule
Vlotho, Weizenkamp
Vlo-Valdorf, BackerstraBe
Vlo-Valdorf, Salzuflener Str. 09.1111.11 [ 13.11 [15.11 | 17.11 11.11(13.11 | 15.11 {17.11 | 19.11
Vlo-Valdorf, Am Klusberg 09.12|11.12]13.12|15.12 [ 17.12 11.1213.1215.1217.12]19.12
Vlo-Valdorf, Am Sandhtickel 09.13[11.13|13.13(15.13|17.13 11.13|13.13|15.1317.13|19.13
Vlo-Hollwiesen, Sprickberg 09.1411.1413.14| 15.14 (17.14 11.14113.14|15.14 | 17.14 | 19.14
Vlo-Hollwiesen, RottstraBe 09.15|11.15|13.15(15.15|17.15 11.15|13.15|15.15[17.15|19.15
Vlo-Hollwiesen, Wehrendorfer Str. 09.1611.16 | 13.16 | 15.16 [ 17.16 11.16 |13.1615.16 [17.16 | 19.16
Vio-Hollwiesen, Gewerbegebiet 09.17 [11.17[13.17 [ 1517 [17.17 11.17 [13.17[15.17 [17.17 [ 19.17
Vlo-Hollwiesen, Hollwieser Str.
Vlo-Hollwiesen, Alte Landstr
Vlo-Hollwiesen, Bonneberger Weg
Vlo-Exter, Solterwisch
Vlo-Exter, SchulstraBe
Vlo-Exter, Friedhof
Vlo-Exter, Solterberg 09.1811.1813.18| 15.18 [ 17.18 11.1813.18|15.18 | 17.18 [ 19.18
Vlo-Exter, IndustriestraBe 09.1911.19|13.19(15.19|17.19 11.19(13.19|15.19 (17.19|19.19
Vlo-Exter, NelkenstraBe 09.20 | 11.20|13.20| 15.20 [ 17.20 11.2013.20|15.20 | 17.20 | 19.20
Vlo-Exter, Bollweg 09.21 [11.21 |13.21 |15.21 | 17.21 11.21 [13.21|15.21 [17.21 | 19.21
Vlo-Exter, Wendeplatz an|09.22 [11.22113.22[15.22[17.22 11.22 [13.22[15.22 [17.22 [ 19.22
Vlo-Exter, Wendeplatz ab[09.23]11.2313.23(15.23|17.23 11.2313.23|15.23 | 17.23 | 19.23
Vlo-Exter, Auf dem Pulsfeld 09.24|11.24 | 13.24 | 15.24 (17.24 11.24113.24 | 15.24 | 17.24 | 19.24
Vlo-Exter, Kipshagen 09.25|11.25|13.25|15.25|17.25 11.25|13.25|15.25 [ 17.25|19.25

Hf-Schwarzenmoor, Auf'm Hellwege 09.26 | 11.26 | 13.26 | 15.26 | 17.26 11.26 | 13.26 | 15.26 | 17.26 | 19.26

Hf-Schwarzenmoor, Herford-Ost 09.27 | 11.27 | 13.27 | 15.27 | 17.27 11.27|13.27|15.27 | 17.27 | 19.27

Hf-Schwarzenmoor, Eckernkamp 09.2911.2913.29| 15.29 (17.29 11.29 113.29|15.29 | 17.29 | 19.29

Hf-Schwarzenmoor, Zum Forst 09.29 |11.29|13.29 (15.29|17.29 11.29 113.29 | 15.29 | 17.29 | 19.29

Hf-Schwarzenmoor, Siedlung 09.3011.30113.30| 15.30 [ 17.30 11.3013.30]15.30 [ 17.30 | 19.30

Herford, Am Vlothoer Baum 09.3111.31|13.31|15.31 | 17.31 11.3113.31|15.31 [17.31 [ 19.31

Herford, Wiistener Weg 09.32|11.32113.32|15.32 [ 17.32 11.3213.32|15.3217.32| 19.32

Herford, Erika-Friedhof 09.3311.33|13.33|15.33|17.33 11.3313.33|15.33 | 17.33 | 19.33

Herford, Schumannstr. 09.34|11.34 | 13.34 | 15.34 ( 17.34 11.34 | 13.34 | 15.34 | 17.34 | 19.34

Herford, Bildungscampus 09.3411.34|13.34 (15.34 | 17.34 11.34|13.34|15.34 | 17.34 | 19.34

Herford, Kénigin-Mathilde-Gymn 09.35|11.35|13.35|15.35 17.35 11.35|13.35|15.3517.35| 19.35

Herford, Stiftberg Kirche 09.36 | 11.36|13.36 | 15.36 | 17.36 11.36 | 13.36 | 15.36 | 17.36 | 19.36

Herford, JahnstraBe 09.37|11.37|13.37| 15.37 | 17.37 11.37|13.37|15.37 | 17.37 | 19.37

Herford, Liibbertor/Ménkeméller 09.3811.38|13.38 | 15.38 | 17.38 11.38 | 13.38|15.38 | 17.38 | 19.38

Herford, Gansemarkt 09.40 | 11.40|13.40| 15.40 | 17.40 11.40 | 13.40| 15.40 | 17.40 | 19.40

Herford, ZOB/Bahnhof an|09.42 | 11.42 | 13.42 | 15.42 | 17.42 11.4213.42 | 15.42 | 17.42| 19.42 VI DTHOB| |S
F  : nurin den Schulferien in NRW S : nuran Schultagen in NRW
§25 : nur dienstags und freitags an Schultagen in NRW NZ : nicht am Tag der Zeungnisausgabe

§96 : nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen W

in NRW

: nicht am 24.12. und 31.12.
: nicht am 25. und 26.12.



VB1/434

Herford - Exter - Hollwiesen - Viotho

VB1/434

ViothoBus GmbH

Infos unter: www.vlothobus.de - Tel. 05733 924-400

gultig ab: 01.12.25

Fahrtnummer 434001]691003|434353|691353(691303|434005691007|434009]691011]434013]691015(434365(434065(434017[434317|691019[434369|434021]434371/691023|434025/691027
v . s s s F S25 | S96 S S45 S96
erkehrshinweise F1
Herford, GS Friedenstal ab 12.58 14.50 15.50
Herford, LangenbergstraB3e 13.00 14.52 15.52
Herford, ParkstraBe 13.01 14.53 15.53
Herford, Bergertor 13.02 14.54 15.54
Herford, Schulzentrum Aawiesen | 13.24 | |
Herford, ZOB/Bahnhof 05.15[06.15(06.35 07.15[/08.15[/09.15({10.15({11.15[12.15 13.15/13.27|14.15 15.15 16.15(17.15|18.15
Herford, Gansemarkt 05.17|06.17|06.37 07.17|08.17|09.17|10.17 |11.17|12.17 13.17|13.29|14.17 15.17 16.17(17.17|18.17
Herford, Berliner Stra3e 05.18|06.18|06.38 07.18/08.18(09.18|10.18|11.18|12.18 13.18/13.30|14.18 15.18 16.18/17.18/18.18
Herford, Liibbertor/Briicke 05.19|06.19|06.39 07.19/08.19|09.19(10.19(11.19|12.19|13.03| 13.03| 13.19| 13.31|14.19|14.55|15.19|15.55|16.19|17.19|18.19
Herford, JahnstraBe 05.20|06.20 | 06.40 07.20|08.20|09.20|10.20|11.20(12.20|13.04|13.04|13.20|13.32|14.20|14.56 | 15.20|15.56 | 16.20|17.20 | 18.20
Herford, Stiftberg Kirche 05.21|06.21 |06.41 07.21]08.21|09.21 |10.21 |11.21|12.21|13.05|13.05|13.21 | 13.33|14.21 | 14.57 | 15.21 | 15.57 | 16.21 | 17.21 | 18.21
Herford, Kénigin-Mathilde-Gymn 05.22106.22 | 06.42 07.22]08.22109.22|10.2211.22|12.22|13.06 | 13.06 | 13.2213.34 | 14.2214.58 | 15.22|15.58 | 16.22|17.22 | 18.22
Herford, Bildungscampus 05.23|06.23|06.43 07.23|08.23|09.23|10.23|11.23|12.23|13.07|13.07|13.23|13.35|14.23 | 14.59 | 15.23 | 15.59 | 16.23 | 17.23 | 18.23
Herford, Erika-Friedhof 05.24106.24 | 06.44 07.24108.24109.24(10.24|11.24|12.24|13.08|13.08|13.24|13.36 | 14.24 | 15.00 | 15.24 | 16.00 | 16.24 | 17.24 | 18.24
Herford, Wiistener Weg 05.25|06.25|06.45 07.25/08.25|09.25|10.25|11.25|12.25|13.09|13.09|13.25|13.37 | 14.25|15.01|15.25|16.01|16.25|17.25|18.25
Herford, Am Vlothoer Baum 05.26 | 06.26 | 06.46 07.26|08.2609.26|10.26|11.26|12.26|13.10(13.10| 13.26| 13.38 | 14.26 | 15.02| 15.26 | 16.02|16.26 | 17.26 | 18.26
Hf-Schwarzenmoor, Siedlung 05.27|06.27 | 06.47 07.27|08.27|09.27|10.27|11.27|12.27|13.11|13.11|13.27|13.39 | 14.27 | 15.03 | 15.27 | 16.03 | 16.27 | 17.27 | 18.27
Hf-Schwarzenmoor, Zum Forst 05.28|06.28 | 06.48 07.28|08.2809.28|10.28|11.28(12.28|13.12|13.12|13.28|13.40| 14.28 | 15.04 | 15.28 | 16.04 | 16.28 | 17.28 | 18.28
Hf-Schwarzenmoor, Eckernkamp 05.28|06.28 | 06.48 07.28|08.2809.28|10.28|11.28|12.28|13.12|13.12|13.28|13.40| 14.28 | 15.04 | 15.28|16.04 | 16.28 | 17.28 | 18.28
Hf-Schwarzenmoor, Herford-Ost 05.29|06.29 | 06.49 07.29|08.29|09.29(10.29(11.29(12.29|13.13|13.13|13.29|13.41|14.29|15.05|15.29|16.05|16.29|17.29 | 18.29
Hf-Schwarzenmoor, Auf'm Hellwege 05.30{06.30|06.50 07.30(08.30(09.30(10.30(11.30|12.30| 13.14|13.14|13.30|13.42|14.30 | 15.06 | 15.30 | 16.06 | 16.30 | 17.30 | 18.30
Vlo-Exter, Kipshagen 05.31]06.31|06.51 07.31/08.31|09.31{10.31{11.31{12.31|13.15|13.15]|13.31|13.43|14.31|15.07 | 15.31|16.07 | 16.31 | 17.31 | 18.31
Vlo-Exter, Auf dem Pulsfeld 05.32|06.32|06.52 07.32|08.32|09.32|10.32|11.32|12.32|13.16| 13.16| 13.32| 13.44 | 14.32| 15.08 | 15.32| 16.08 | 16.32 | 17.32 | 18.32
Vlo-Exter, Wendeplatz an|05.34 [06.34 | 06.54 07.34108.34109.34[10.34[11.34[12.34|13.1813.1813.34|13.46 | 14.34 | 15.10|15.34|16.10 | 16.34 | 17.34 [ 18.34
Vio-Exter, Wendeplatz ab|05.35[06.35 07.13[07.16[07.35({08.35{09.35(10.35(11.35[12.35 13.35 14.35 15.35 16.35(17.35(18.35
Vlo-Exter, Bollweg 05.35|06.35 07.16|07.35|08.35|09.35|10.35|11.35|12.35 13.35 14.35 15.35 16.35|17.35|18.35
Vlo-Exter, NelkenstraBe 05.36|06.36 07.17|07.36|08.3609.36 | 10.36 | 11.36 | 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36|17.36|18.36
Vlo-Exter, IndustriestraBe 05.37|06.37 07.18|07.37|08.37|09.37|10.37 | 11.37| 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37|17.37|18.37
Vlo-Exter, Solterberg 05.38|06.38 07.19]07.3808.38/09.38/10.38 [11.38 | 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38|17.38|18.38
Vlo-Exter, Friedhof 07.14
Vlo-Exter, SchulstraBe 07.15
Vlo-Exter, Solterwisch 07.16
Vlo-Hollwiesen, Bonneberger Wegq 07.17
Vlo-Hollwiesen, Alte Landstr 07.18
Vlo-Hollwiesen, Hollwieser Str. 07.19
Vlo-Hollwiesen, Gewerbegebiet 05.39(06.39 07.20[07.39(08.39(09.39(10.39(11.39(12.39 13.39 14.39 15.39 16.39(/17.39(18.39
Vlo-Hollwiesen, Wehrendorfer Str. 05.40|06.40 07.21|07.40|08.40|09.40|10.40|11.40|12.40 13.40 14.40 15.40 16.40|17.40|18.40
Vlo-Hollwiesen, RottstraBe 05.41|06.41 07.22107.41|08.41|09.4110.41|11.41|12.41 13.41 14.41 15.41 16.41|17.41|18.41
Vlo-Hollwiesen, Sprickberg 05.42|06.42 07.20|07.23|07.42|08.42|09.42|10.42 | 11.42|12.42 13.42 14.42 15.42 16.42|17.42|18.42
Vlo-Valdorf, Am Sandhiickel 05.44|06.44 07.22|07.25|07.44|08.44|09.44 | 10.44 | 11.44 | 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44|17.44|18.44
Vlo-Valdorf, Am Klusberg 05.45|06.45 07.23|07.26|07.45|08.45|09.45|10.45|11.45|12.45 13.45 14.45 15.45 16.45|17.45|18.45
Vlo-Valdorf, Salzuflener Str. 05.46 | 06.46 | | 107.46/08.4609.46(10.46 | 11,46 |12.46 13.46 14.46 15.46 16.46|17.46|18.46
Vio-Valdorf, BackerstraBe 07.24(07.27
Vlotho, Weizenkamp 07.25|07.28
Vlotho, Weser-Sekundarschule 07.27|07.30
Vlotho, Breslauer StraBe 07.2807.31
Vlotho, KampstraBe 07.29|07.32
Vlotho, Weser-Gymnasium 07.31|07.34
Vlotho, PoststraBe 07.32|07.35
Vlotho, Muhlenweg 05.47106.47 07.47(08.47]09.47(10.47 |11.47 [12.47 13.47 14.47 15.47 16.47(17.47]18.47
Vlotho, MeyrastraBe 05.48|06.48 07.48|08.48|09.48|10.48|11.48|12.48 13.48 14.48 15.48 16.48|17.48|18.48
Vlotho, Valdorfer StraBe 05.49|06.49 07.49|08.49|09.49|10.49|11.49|12.49 13.49 14.49 15.49 16.49|17.49|18.49
Vlotho, Kirchplatz 05.50|06.50 07.37|07.50|08.50|09.50|10.50|11.50|12.50 13.50 14.50 15.50 16.50(17.50 | 18.50
Vlotho, In der Grund 05.51|06.51 07.38|07.51|08.51{09.51|10.51|11.51|12.51 13.51 14.51 15.51 16.51/17.51(18.51
Vlotho, Rathaus 05.51|06.51 07.38|07.51|08.51|09.51|10.51|11.51|12.51 13.51 14.51 15.51 16.51/17.51(18.51
Vlotho, Bahnhof an|05.52 | 06.52 07.34107.39107.52108.5209.5210.5211.52[12.52 13.52 14.52 15.52 16.52]17.52|18.52
Sonntag

Fahrtnummer 691107]691111/691115]691119[691123 434211[434215[434219[434223[434227
Verkehrshinwei: w w2 Verkehr an Heiligabend und Silvester wie samstags;
Herford, GS Friedenstal ab i i
Herford, Langenbergstraie Fronleichnahm und 01.11. wie sonntags
Herford, ParkstraBe
Herford, Bergertor ) Abschnitt Exter Wendeplatz bis Herford (Linie 434);
Herford, Schulzentrum Aawiesen P
Herford, ZOB/Bahnhof 08.15(10.15| 12.15 | 14.15| 16.15 70.1512.15|14.15|16.15|18.15 Betreiber: BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH,
Herford, Gansemarkt 08.17(10.17 {12.17 {1417 {16.17 10.17(12.17|14.17|16.17|18.17 Kundendialog()251 13421088
Herford, Berliner Stra3e 08.1810.18(12.18|14.18|16.18 10.18]12.18|14.18|16.18|18.18
Herford, Liibbertor/Briicke 08.19(10.19(12.19|14.19|16.19 10.19(12.19|14.19|16.19|18.19
Herford, JahnstraBe 08.20(10.20|12.2014.20 [ 16.20 10.20|12.20|14.20|16.20|18.20
Herford, Stiftberg Kirche 08.21|10.21|12.21|14.21|16.21 10.21|12.21|14.21 16.21|18.21
Herford, Kénigin-Mathilde-Gymn 08.22]10.22(12.2214.2216.22 10.22|12.22|14.22|16.22|18.22
Herford, Bildungscampus 08.23|10.23|12.23|14.23|16.23 10.23|12.23|14.23|16.23|18.23
Herford, Erika-Friedhof 08.2410.2412.24|14.24|16.24 10.24|12.24|14.24|16.2418.24
Herford, Wiistener Weg 08.25[10.25[12.25[14.25[16.25 10.25|12.25|14.25|16.25|18.25
Herford, Am Vlothoer Baum 08.2610.26|12.26|14.26|16.26 10.26|12.26 | 14.26 | 16.26 | 18.26
Hf-Schwarzenmoor, Siedlung 08.27(10.27|12.27|14.27 | 16.27 10.27|12.27|14.27|16.27 |18.27
Hf-Schwarzenmoor, Zum Forst 08.2810.2812.28 | 14.28 | 16.28 10.2812.28|14.28|16.28 | 18.28
Hf-Schwarzenmoor, Eckernkamp 08.2810.2812.28|14.28|16.28 10.28|12.28|14.2816.28 | 18.28
Hf-Schwarzenmoor, Herford-Ost 08.29]10.29(12.29(14.29 [ 16.29 10.29]12.29|14.29|16.29|18.29
Hf-Schwarzenmoor, Auf'm Hellwege 08.30|10.30|12.30|14.30|16.30 10.30|12.30|14.30|16.30 | 18.30
Vlo-Exter, Kipshagen 08.31(10.31(12.31|14.31|16.31 10.31]12.31]14.31|16.31|18.31
Vlo-Exter, Auf dem Pulsfeld 08.32(10.32(12.32(14.3216.32 10.32|12.32|14.32|16.32|18.32
Vlo-Exter, Wendeplatz an|08.34(10.34(12.34(14.34[16.34 10.34112.34114.34/16.34 | 18.34
Vlo-Exter, Wendeplatz ab|08.35[10.35[12.35(14.35(16.35 10.35|12.35|14.35|16.35|18.35
Vlo-Exter, Bollweg 08.35|10.35|12.35|14.35|16.35 10.35|12.35|14.35|16.35|18.35
Vlo-Exter, NelkenstraBBe 08.36|10.36|12.36|14.36|16.36 10.36|12.36 | 14.36 | 16.36 | 18.36
Vlo-Exter, IndustriestraBe 08.37(10.3712.37 | 14.37 | 16.37 10.37112.37|14.37|16.37|18.37
Vlo-Exter, Solterberg 08.38(10.3812.38 | 14.38 | 16.38 10.38]12.38|14.38|16.38 | 18.38
Vlo-Exter, Friedhof
Vlo-Exter, SchulstraBe
Vlo-Exter, Solterwisch
Vlo-Hollwiesen, Bonneberger Weg
Vlo-Hollwiesen, Alte Landstr
Vlo-Hollwiesen, Hollwieser Str.
Vlo-Hollwiesen, Gewerbegebiet 08.39(10.39(12.39{14.39|16.39 10.39]12.39]14.39|16.3918.39
Vlo-Hollwiesen, Wehrendorfer Str. 08.40|10.40|12.40|14.40|16.40 10.40|12.40|14.40(16.40|18.40
Vlo-Hollwiesen, RottstraBe 08.41]10.41|12.41|14.41|16.41 10.41|12.41|14.41|16.41|18.41
Vlo-Hollwiesen, Sprickberg 08.42(10.42(12.42[14.42(16.42 10.42|12.42|14.42|16.42|18.42
Vlo-Valdorf, Am Sandhiickel 08.4410.44 | 12.44|14.44|16.44 10.44|12.44 |114.44|16.44 1 18.44
Vlo-Valdorf, Am Klusberg 08.45[10.45[12.45[14.4516.45 10.45|12.45|14.45|16.45|18.45
Vlo-Valdorf, Salzuflener Str. 08.46[10.46 | 12.46 | 14.46 | 16.46 10.46|12.46 | 14.46 | 16.46 | 18.46
Vlo-Valdorf, BackerstraBe
Vlotho, Weizenkamp
Vlotho, Weser-Sekundarschule
Vlotho, Breslauer StraBe
Vlotho, KampstraBe
Vlotho, Weser-Gymnasium
Vlotho, PoststraBBe
Viotho, Mihlenweg 08.47(10.47(12.47|14.47 |16.47 10.47(12.47|14.47]|16.47|18.47
Viotho, MeyrastraBe 08.48(10.48|12.48 |14.48| 16.48 10.48|12.48 | 14.48|16.48 | 18.48 VI DTHO Bl |S
Vlotho, Valdorfer StraBe 08.49|10.49(12.49|14.49|16.49 10.49112.49|14.49|16.49|18.49
Vlotho, Kirchplatz 08.50(10.50|12.50|14.50|16.50 10.50|12.50 |14.50 | 16.50 | 18.50
Vlotho, In der Grund 08.51/10.51|12.51|14.51 | 16.51 10.51|12.51|14.51|16.51 | 18.51 /\/
Vlotho, Rathaus 08.51|10.51|12.51|14.51|16.51 10.51|12.51 |14.51 (16.51 | 18.51 :
Vlotho, Bahnhof an|08.52[10.52[12.52[14.52 [16.52 10.52]12.52]14.5216.52 | 18.52
S§  : nuran Schultagen in NRW F  : nurin den Schulferien in NRW
§25 : nur dienstags und freitags an Schultagen in NRW S96 : nur montags, mittwochs und donnerstags an
F1 : fahrt iiber Exter, Glimkestr. weiter bis Exter, Di in NRW

Str. S45 : nur donnerstags und freitags an Schultagen
W : nichtam 24.12. und 31.12. W2 : nichtam 25. und 26.12.




